
 ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – 88821 Rocca di Neto (KR) 

Cod. Fisc. 91021490791 – Cod. Mecc. KRIC804008 
Tel. 0962/84612 – Fax 0962/80183 

kric804008@istruzione.it – kric804008@pec.istruzione.it 
https://icroccadineto.edu.it  

  
 

Rocca di Neto, 15 Luglio 2021 
 
ALL’ALBO ON LINE D’ISTITUTO 
AL SITO WEB D’ISTITUTO 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III FASCIA PERSONALE ATA 

TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 50 del 03/03/2021 concernente Graduatorie di circolo 

e d'istituto di terza fascia personale ATA Triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 
2023/2024; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ufficio III 
Ambito Territoriale per la provincia di Crotone, ns. prot.n. 4243 del 14/07/2021 avente per 
oggetto graduatorie provvisorie di istituto III fascia personale ATA triennio 2021/2023 - D.M. n. 
50/2021; 

ESAMINATA la documentazione presente agli Atti d’Ufficio dell’IC Rocca di Neto; 
PRESO ATTO che nessun aspirante è presente nelle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3A fascia del 

personale ATA IC Rocca di Neto nei profili di Assistente Tecnico, Cuoco, Infermiere, 
Collaboratore Scolastico Tecnico (Addetto Aziende Agrarie), Guardarobiere; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 -  In data odierna Giovedì 15 Luglio 2021, ai sensi del DM Istruzione 50/2021, sono pubblicate le 

Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3A fascia del personale ATA IC Rocca di Neto per i profili di 
Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico, valide per il triennio scolastico 2021/2022, 
2022/2023, 2023/2024. 

Art. 2 -  La pubblicazione è disposta all’Albo on line ed al sito web della Scuola. 
Art. 3 -  Ai sensi dell’Art. 8 DM 50/2021, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il 
reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni M De Simone 
 Documento firmato digitalmente 
 

K
R

IC
80

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
45

 -
 1

5/
07

/2
02

1 
- 

C
06

 -
 D

iri
ge

nz
a 

sc
ol

as
tic

 -
 U

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/KRIC804008/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show
https://icroccadineto.edu.it/

		2021-07-15T09:07:07+0200




